1

中国金属学会电冶金分会

关于召开中国金属学会电冶金分会成立大会暨

第一届全国电冶金高端论坛的通知

各有关单位：

中国金属学会电冶金分会定于 2018 年 06 月 20-22 日在京召开

“中国金属学会电冶金分会成立大会暨第一届全国电冶金高端论

坛”。现就相关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国金属学会电冶金分会

承办单位：北京科技大学

二、会议日程安排

6 月 21 日 9:00-10:00，电冶金分会成立大会

6 月 21 日 10:00-12:00， 大会报告

6 月 21 日下午、22 日上午， 高端论坛报告（邀请国内外电冶

金专家作报告）

三、会议报到注册

报到时间：2018年 6 月 20日下午 2:00到晚上 10:00

 2

报到地点：北京科技大学会议中心一楼大厅

注册费：一般代表 1200元/人，学生代表凭学生证 800元/人，

缴费时刷卡、现金均可。

会议统一安排食宿，费用自理。

四、会议秘书组联系方式

会议邮箱：dianyejin @163.com

联系人：杨树峰 (18511695668;yangshufeng@ustb.edu.cn.)

          姜曦（13811891085;jx@csm.org.cn）

联系地址：北京市海淀区学院路 30 号北京科技大学,冶金与生

态工程学院,邮编：100083

请参会人员填写附件回执表并于 4 月 30 日前返会议秘书组。

              中国金属学会电冶金分会

             2018 年 3月 20日

 3

中国金属学会电冶金分会成立大会暨第一届全国电冶金高端论坛

参会回执

单位名称

通讯地址  邮编

姓名（全部参

会人员）

职务/职

称
电话 传真 手机 电子邮件

预定住房

房间数量

人数 入住日期 离店日期

是否与其他代

表合住

其他事宜

备注